
zápis z iednání zastupitelstva

obec ostravice

Ostravice ě. p. 577

PSČ T9 14 Ostravice

Zápis č.:19

Ze zasedárll Zastupitelstva obce Ostravice,

konaného dne 12. 06. 2017 od 17,30 hodin v sále restaurace U Tkáčů, č. p. 260

Přítomni: 15 členŮ zastupitelstva obce - Ing. Miroslav Mališ, p. Jří Pavlán, p. Josef
Frydrýšek, p. Tomáš Kokeš, Mgr. Jana Veličková, p. Jaroslav Zérropek, p. Rudotf Sýkora,
Mgr. Dušan Šmoldas, p. Martina Klímková, PharmDr. Radim Valášek, Vtarit Sobala,

Přítomno je 11 zastupitelů z 15 zasfupitelů

Omluveni: Ing. František Švébiš, Ing. Petr Lechner, Viktor Fiala, p. Jaromír Němec

Zápís obsahuje usnesení č.1119 - 1SlI9

Program:

i) Zahájeru
2) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu, zapisovatelka
3) Program jednání zastupitelstva
4) Úěetní závěrkaza obdobíroku 2016
5) Záv&eěný úěet obce zarok20l6
6) Projednání auditora pro rok 2017
7) Úvěrové záležitosti
8) Příspěvky a dary spolkům, otganizacím
9) Obecně závaznávyhláška ě.2l20I7
10) Přechod pro chodce - Dolní COOP - investice, výběrové Ťízeru
1 1) Pozemkové zá|ežitostí,služebnosti
12) Zprávy rady obce, zastupitelswa obce, výboru
13) Různé, diskuze
14) Usnesení, závěr

1. Zaháiení:

Zasedání Zastupitelstva obce Ostravice v 77,30 hodin zaháji| a řídil starosta obce Ing.
Miroslav Mališ (starosta).

2. volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu

Starosta podal návrh na složení komisí:



Návrhová komise: pharmDr. Radim Valášek, Mgr. Dušan šmoldas

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Jana Veličková, Josef Frydqýšek

Usnesení 1/19

Zastupitelstvo obce schvaluje ustanovení náwhové komise a ověřovatelů dnešního jednání

zastupitelstva:

Návrhová komise: PharmDr. Radim Valášek, Mgr. Dušan Šmoldas

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Jana Veliěková, Josef Frydrýšek

Rozprava: bezrozptavy

Hlasování: li -0-0

Starosta navrhl na zapisovatele j ednání zastupitels& a parri Ing. Denisu Šrubařovou.

Usnesení 2/19

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele paní Ing. Denisu Šrubařovou.

Rozprava: bezro4ravy

Hlasování:11-0-0

3. program iednání zastupitelstva obce

Starosta přednesl návrh pťogramu jedntíní zastupitelstva obce, který byl řádně vyvěŠen na

uřední descepo dobunejméně 7 dnl.

Usnesení 3/19

Zastupitelstvo obce schvaluje dnešní program jednání zasedálú zastupitelstva.

Rozprava: bezrczptavy

Hlasování:11-0-0

4. Úč"toi závěrkaza období roku 2016

Usnesení 4/19

Zastupitelstvo obce schvaluje úěetní závérkuza období roku 2016, k rozvahovému dni 31.12.

20t6. Dodané podklady ke schválení účetní závěr§ tvoří:

. úěetní výkazy sestavené k3L 12.2016 -Rozvaha, Yýkazzisku a ňréiy, Příloha, - viz



příloha závěrečného účtu obce,
o Inventarizační zptávu,
o zptávu o výsledku přezkoumání hospodaření - viz příloha závěrečného účtu obce.

U předložených podkladů zastupitelstvo při svém schvalování posoudilo úplnost podkladů. U
inventarizaěru zprál,ry konstatovalo, že neobsahuj e invent arízační rozdíly.

Předkladatel: Leona Němcová - úěetní obce

Rozprava:

p. Kokeš Vždy byl předložen i dopis auditora s komentařem, zprávaje konečná?

starosta Ano, zprávaje konečná.

Hlasování:10-0-1

5. ZávérečnÝ účet za rok20|6

Zastupitelstvo obce projednalo, dle příloh k danému usnesení, záv&eěný účet obce Ostravice
zarok2016. Záv&ečný úěet byl vyvěšen na uřední desce obec od 26.05.2017 do 12.06,
2017,jehož součástí byly i zveřejněny všechny povinné přílohy. Informace byla zveřejněna
v papírové i elektronické podobě.

Usnesení 5/19

Zastupitelstvo obce schvaluje Závéreěný učet obce Ostravice zarok20l6bez r.ýhrad.

Předkladatel: Leona Němcová - účetní obce

Rozprava:

Žaaam zastupitele, v případě žádosti o některé upřesnění položlql, aby sdětili
své požadavlE na účetní obce paní Leonu Němcoyou, ucíarna@obec-
ostravice.cz do pátku 09. 06. 20I7 do I1:00 hodin, aby paní Něrncová stihla
na jednání zastupitelstva nachystat potřebné materiály či poznatlcv,

starosta

p, Kokeš Položka Pořízený drobný neinvestiční majetek, došlo zde k navýšení 766 tis.
Kě. Jaké investice se z toho realizovali ěi realínúí.

starosta
Jsou to položky jsou to pro rozdělené akce nejsou to jen projektové
dokumentace, ale i geometrické zaměření např. vypořádávání, Jsou tam i
rozpracované projektové dokumentace.

p. Kokeš Proě je zapoěíténa dvakrát stejná výše u projektové dokumentace chodník
Jednota?

starosta Z tohoto důvodu jsem Vás žádal o zasíIéní dotazů na paní účetní, která by
tyto materiály připravila.

Hlasování:10-0-1



6. Proiednání auditora pro rok 2017

Usnesení 6/19

Zastupitelstvo obce schvaluje zptacováni auditu - přezkumu hospodaření obce za rck 2017,
kteý povede Moravskoslezský audit s. r. o., Čs. Legii 3058 fi astrava,

Předkladatel: Leona Němcová - účetní obce

Rozprava: bezrozpravy

Hlasování:10-0-1

Rada obce usnesením l5l74 ze dne 22. 05. 2017 schválila záměr přijetí kontokorentního
úvěru ve výši 3.500.000,- Kč (slovy: třimilionypětsettisícckorunčeských) a pověřila starostu
obce k oslovení bankovních ústavů - Komerční banky a.s. a České spořitelny a.s. (u kterých
má obec vedené účty) k podání nabídek a jejich následné projednání zastupitelstvem obce.
Zasnlpíte\é obdrželi návrhy obou bank.

Usnesení 7/19

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí revolvingový úvěru ve výši 3.500.000,- Kč (slovy:
třimilion}pětsettisíckorunčeskÝch) s úvěrovou sazbou a s parametrv:

o účel úvěru - krátkodobý revolvingový úvěr k financování nesouladu mezipříjmy a
výdaji rozpoětu obce, poté bez zajištění

o doba trvénúúvěru: 1 rok od uzavřeni úvěrové smlouvy,
o pohyblivá uroková sazba: lM PRIBOR + pevná odchylka 0,40 0Á p. a.,
. zptacovaní a vyhodnocování žádosti o úvěr -zdarma,. cena zarealizaci úvěru - zdarma,
o vedení úvěrového úětu - zdarma,
o poplatek za rezervaci zdrojů - 0,2 oÁ p. a. z nečerpané částky,

k profinancování časového nesouladu mezi příjmy aýdaji rozpočtu obce u peněžního ústavu
Komerční banky a.s., se sídlem Na Příkopě 33, č. p,969, II4 07 Praha 1, u které má obec
vedený béžný úěet. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu smlouly.

Předkladatel: Ing. Miroslav Mališ - starosta obce

Rozprava: bezrozpravy

Hlasování: 10-1-0

8. příspěvkv a darv spolkům

Žadosti o vyplácení příspěvku z rozpoětu obce, dle novely zékona ě. 25012000 Sb., podaly
§rto organizace:

o Spolek BESKYDHOST l68.976,-Kč
. Českobratrská církev evangelická 50.000,- Kč



Usnesení 8/19

Zastupitelstvo obce schvaluje lzavřeni veřejnoprávní smlouvy o poskynutí příspěvku
zrozpoětu obce Ostravice pro rok 2017 na základě podaných žádostí, dle novely zákona
ě.25012000 Sb., těmto organizacím ve výši:

. Římskokatolická farnost ostravice
o Folklorní soubor GRLINIK Ostravice
. sbor dobrovolných hasiěů v ostravici
o l(ub rodiěů Ostravice
. Myslivecký spolek Horečka
o TJ Sokol Ostravice
o Jezdecký oddíl Ostravice, z. s.
o Podlysáci, z.s,

o Spolek BESKYDHOST
. Českobratrskácírkev evangelická
. Římskokatolická famost ostravice
o Folklorní soubor GRLTNIK Ostravice
o sbor dobrovolných hasičů v ostravici
o klub rodičů ostravice
. Myslivecký spolek Horeěka
l TJ Sokol Ostravice
o Jezdecký oddíl Ostravice, z. s.
o Podlysáci, z.s.

50.000,- Kč
50.000,- Kč
50.000,_ Kč
20.000,- Kč
50.000,- Kč

100.000,- Kč
45.000,- Kč
30.000,- Kč

l68.976,- Kč
50.000,_ Kč
50.000,- Kč
50.000,_ Kč
50.000,- Kč
20.000,- Kč
50.000,- Kč

l50.000,- Kč
45.000,- Kč
30.000,- Kč

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu smlouvy o příspěvku.

Předkladatel: Leona Němcová - úěetní obce

Rozprava:

Navrhuji, navýšit výši příspěvku u spolku TJ Sokol Ostravice na 150.000,-Staíosta Kě

p. Kokeš Navrhuji, aby se o žádostech církví hlasovalo zvlášť.

Starosta
Yyzval
jestli se chce k tomuto návrhu vyjádřit,

eskobratrská církev evangelická,

Vysvětlil zastupitelům, jaké maji záměry se zvelebovánírn okolí kostela

např. zalesňování podle výsadbového plánu, úprava pietního místa před

kostelem, úprava terénu, úprava okolí kostela, ryřešení parkování, opravy

věže apod. Českobratrská církev evangelickámázískat v pruběhu 30 let asi

2,5 mld. Kě. A tyto peníze mají sloužit jako kompenzace úplného odloučení

církve od státu, kdy kazatelé nebudou placení státem, ale církví. Některé

církve to udělali tak, že částku rozdělili na jednotlivé fary. Ústředí

Českobratrské církve evangelické na tento model nepřistoupilo a nebude

rozdělovat ěástky jednotlivým farám, ale ty peníze zůstanou ústředí té
církve.



Hlasování:11-0-0

Zastupitelstvo obce projednalo Dodatek č. 10 ke smlouvě o závazkuveŤejné sluŽby ve veřejné

1inkove dopravě se společností ČSAD Fqýdek-Místek a.s., Politicloých abétí 2238, 738 01

Fqídek-Míitek, IČ: qilJzoT ve výši 129.769,-Kě. Zastupitelé obdrželi dodatek ke smlouvě

ve sqých materiálech.

p. Kokeš Nepodává protinávrh, stačilo vysvět

Usnesení 9/19

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek ě. 10 ke smlouvě o závazku veřejné sluŽby ve veřejné

[nkove dopravě,se společností ČSeO Frýdek-Místek a.s., Politichích obétí 2238, 738 0i
Fqidek-Místek, IC: 45192073 ve výši 129.7 69,- Ké.

Předkladatel: Ing. Miroslav Mališ - starosta

Rozprava:

Slováci jezdí levněji neZ ČSAD, kíeré my dotujeme. Proě?

Ť"hle j" syrtém, kter.ý vybvořil kraj, Slováci se snaží vylayt dopravu ve

starosta

špiěkách. Dosti se stávalo, že ďo Frýdlantu přijel vlak okolo 23:00 hodin, a

když měl zpoždéru, tak autobus _ slovák neěekal. Oni jezdí na zákJaďě

licence, kterou jim dal kraj a nás Slovácí vždy, žádají o možnosti zastaverú

nazastávce v majetku obce.

A jsou ty autobusy dotovány ze Slovenské strany?

Staíosta O tom nevím.

- 

Proč přijede autobus 7 minut po odjezdu vlaku.

starosta ZaŤadímepřipomínku do změny jízdního řádu.

Hlasování:9-1-1

9. Obecné závazná whr|ášl<l č. 212017

Zastupitelstvo obce projednalo žádost společnosti Beskydský pivovarek s.r.o.,_Ostravice 449,

Tg Í4 o udělení ,ýjr-py z noěního klidu v době konaní akce Ostravický festival malých

pivovarů, dne 22. 07 . z0I7 od22:a0 hodin do 23. 07 .20t7 01 :00 hodin.



Usnesení l0/l9

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku ě. 2l20l7 o nočním klidu - viz
příloha.

Předkladatel: Ing. Miroslav Mališ - starosta

Rozprava: bezrozpravy

Hlasování:11-0-0

10. Přechod pro chodce - Dolní COOP - investice, vÝběrové řízení

Obec Ostravice má platné stavební povolení na výstavbu přechodu pro chodce před prodejnou
COOP v dolní části obce a je nyní na vůli zastupitelstvazdavypíše výběrové řízení v souladu
se směmicí Il20I4 kzadávéní veřejných zakézek malého rozsahu, kde se pŤedpokládá
investice vyšší než 1.250.000,- Kč a zastupitelstvo si vyhradilo následující úkony.

Zasnlpitelé obdrželi ve svých materiálech dopis dne 06. 03.

2017, č. j. Ostr 448/2017 , který byl také součástí stavebního Ťizení.

Usnesení lll19

Zastupitelstvo obce schvaluje:

o text výzw pro podání nabídky vizpíilohač. 1 k usnesení,
. komisi ve složení - rada obce
. a obeslání třech dodavatelů a to společnosti Pavel Gola - STAVEX, Ostravice 734,

739 74, Tomeček Bau s.r.o., Ostravice 504,739 14, INSTALL CZ,Kúty 7723,739 1I

Frýdlant nad Ostravicí,

a pověřuje radu obce k vytvoření komise.

Předkladatel: Ing. Mališ - starosta obce

Rozprava:

Ten přechod pro chodce má byí" u zmrzliny? Proč není naproti vlakového a
autobusového táďraží?

starosta Naproti lAutobusov á zastávka je dočasná

p. Kokeš

Projektová dokumentace byla schválena všemi dotčenými orgány, zásadni

problém byl v tom, že pan Pavlán neudělil firmě plnou moc, aby zahájila

íízení, Pokud byly nesrovnalosti v projektové dokumentaci, tak to měl

místostarosta řešit a komunikovat. To, že přechod měl bý u zastávky, není

zméblavy, ale to schválilo zastupitelstvo.

starosta
Tou osobou k přechodu jste byl pověřen vy, pane Kokeš. To jste odmítl a
z toho důvodu to zastupitelstvo převedlo na radu obce.

Proč jste to bojkotoval, proč jste to nepodepsal ty papíry. I když to bylo

všechno nachystané. V š echno j ste prodlu žov al.

To je stejné jak p. Kokeš podává několik trestních oznámení,



starosta Yymalzastupitelé a veřejnost k možnosti se přihlásit do komise.

p. Kokeš Účast v komisi odmítl.

@om o schválení komise a vypsání výzvy? Za jak

dlouho by měl bfi hotoý přechod.

A"", d".rk" schvalujeme porlze vypsaní ýnry a komisi. Přechod by měl
starosta

b;ýt hotový do konce r.2017 .

p. Kokeš Žaaao zapsánt do zápisu, že hlasoval proti,

Hlasování: 10 - 1 @. Kokeš) - 0

1 1. Pozemkové záležitosti. služebnosti

Zastupitelstvo obce schvaluje

Usnesení 12119

Smlouvu o ňízení služebnosti a směnnou smlouvu ě.08/2017,
kterou Obec zŤizlje na sqich

-, rozdělených dle GP č. 3600-912017pozemcích p.é. 7206122 a p.ě. 4393/I v k.ú. Ostravrce l, rozdelenýCn CUe Ur C. 3OUU-Y/zv I l
iiužebnost 1nženýské sítěap_vglqí vodovodního řadu godměřených pozemcích.P.Č.

-J 
rl !rr_ stejnou

smlouvou převádí do vlastnictví

if, |ffi "#x,x1,,i3n,,iilťi?i"i:ffi """oT5ffi-gi;
oceněna ěáJtkou 50,- Kě/fi? tj.I Kč. Na dorovniání rozdíbl budeE
vyplácená ěartkuf Kě. Zámér směny byl zveřejněn na uřední desce od 77 . 2. 2aI7 do 6.

Kč. Hodnota převáděného pozemku p.č.zna\eckým posudkem nal Kě. Hodnota pfevadeneho pozelnKrr p

oceněna ěástkou 50,- Kě/m' t3.

3,2017. Obec uhradí poplatek zavlďad.

Předkladatel : Květo slava Kubačák ov á - evidence pozemků

Jaký.rn způsobem se řeší majetkoprávní vypoíádulí? Na cestu Horečka je

asfaltová cestajenom kousek, a dái není. Jak to obec řeší?

Rozprava:

I
ffi to nelze. 100 metru v lese jsme lrypořádali a zbýek

Starosta

má ve vlastnictví soukromých osob, kdy oni nesouhlasili s nor.fm asfaltem.

Ale momentálně je situace taková, že tito vlastníci podali žádost na

vypořádártt komunikace, takže pokud dojde kodkoupení, počíá se
S opravou.

Hlasování:11-0-0
Usnesení I3IL9

Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu ě.2tl20í7 o převoluj'lastnického
knemovitosti, kterou se převádi do vlastnictví obce pozemek p.č.r" ,ryÉl

E E Kč.



oba b

Na pozemku je příjezdová komunikace a Jsou

Předkladatel: Květoslava Kubačráková - evidence pozemků

Rozprava: bezrozpravy

Hlasování:11-0-0

í2. Zaráva o činnosti Rady qb§e

Starosta požádalmístostarostu p. Pavlána o přednesení zprávy o činnosti rady obce za minulé

období.

pan Jiří Pavlán (místostarosta) přednesl zprávu o ěinnosti rady obce. Rada v tomto období

jednala. Zápisy z 67. - 72. jefuánírady obce, jsou vyvěšeny na úřední desce obce a zastupitelé
je dostali rrmáteriálech. Místostarosta zminitněkteré body jednáníruďy,zápis je knahlédnutí

na obecním uřadě.

Starosta podal zprávu o plnění usnesení ze 17 . a 18. zasedáruZastupitelstva obce.

Usnesení t4ll9

Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávy:

. Zprávlo usnesení z67. -72. jeďnáni Rady obce.
o Zprávuo plnění usnesení ze 17. a 18. zasedéwZastwpttelstva obce.

Předkladatel: Ing. Miroslav Mališ _ starosta, Jiří Pavlan _ místostarosta

Rozprava:

p. Kokeš Usnesení rady obce I2l71 - zména UP ě. 1.

@žadavky obce a to rozšíření parkovací plochy u trafa,

p. Pavián rozšíření u čističky odpadních vod. Tam se jednalo o rozšíření parkovací

plochy u trafa arozšíieti plochy SR u čističky odpadních vod,

staíoSta PŤíjezd je v majetku obce.

Dotaz na pronájem části pozemku ohledně plánovaného rozšíření

parkoviště. Záměrembylo odkoupit a ne pronájem.

starosta Jednáme s Českými drahami o odkupu této plochy.

@ řešili výjezd z parkoviště u semaforů, aby se tarn lépe
p. Kokeš

r,yjíždělo.

starosta C elou záIežíto st má na staro sti p aní Kub ač rákov á

Hlasování: 11-0-0



13. Různé. diskuze

zdlo,ahavé čekaní na výjezd do křižovatky u semaforů od pily, Traktorem

ěekání trvá i přes 13 minut.

a6y napsal email, v kteý den a v koiik hodin to
místostarosta přibližně bylo. To}rle je dohiedatelné a dalo by se to řešit.

Mgr.
Šmoldas neSepne.

Potua ma auto vozík, musí s ním najet na tu indukění smyěku, jinak to

@ho rnýboru, který kontroloval od r. 2014 _ 2016
p. Frydrýšek pozemko vé záIežito sti,

p. Pavlán Odchod 19:18 hod., příchod l9:22hod.

p. Sýkora Odchod 19:20 hod., příchod 19:25 hod.

p. Kokeš

Obec prohrála soudní spor ale mohlo to b;it jinak, kdyby

nenechala obec smlouvu propadnout. Ale jsou tam i jiné darovací smlouvy,

které také již propadly a proto nawhuje, aby se tato situaci řešila přes

právničku obce, tak, aby obec nemusela opět zbyteěně platit - viz usnesení

í5l19.

starosta Nemáme k tomuto, žádné podklady.

- 
".r;;;;;;;;;komunikac"oanoJn"*Dl

starosta Nevíme, v jaké fi.z:ibuďe dotace.

Oprava cesty od hlavní silnice ke sběrnému dvoru.

starosta Zařadíme do planu opfav.

ffil neumožňuje cyklistum se dostat k nově ňízeným

odpočívadlům.

Cyklisté si to můžou objet kolem Myslivny.

o nemůžou, protože by jeii po soukromé cestě.

Nešlo by,
p, Pavlan

že by se to ráno otevíralo a večer zase zamykalo,

alespoň přes sezónu.

starosta

Informuje občany o planovaných akcích:

o 24. 06. - Beskydská heligonkaZDí7
. 05. 07. - Husitská pouť u Winklerovy zvoničky

. 08. 07. - Den obce Ostravice 2017

o 01 . a7 . _22.07 . _ Výstava lidové tvořivosti v sále hotelu Freud.

1-0



Usnesení 1S/I9

Zastupitelstvo obce pověřuje radu obce k zajištění právního doporučení ve smyslu jak dále
postupovat ve vypořádání komunikace ke golfu a kolaudace stavby. Materiály budou
předloženy na následuj ícím zastupitelstvu obce.

Předkladatel: Tomáš Kokeš - zastupitel obce

Rozprava:

Právník nemůže rczebírat kolaudaci stavby. Nawhuje, aby bylo mluveno
pouze o smlouvě.

Hlasování:3-6-2

usnesení nepřiiato

14. Usnesení. závěr
starosta obce ukončil zasedání

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Jana Veliěková

Josef Frydrýšek

[ng. Miroslav Mališ, starosta obce

Jiří pavlán, místostarosta obce

Ing. Denisa Šrubařová

Zápis vyhotoven ďte 22. 06. 2017

zastupitelstva obce v 19:46 hodin.

dne

dne

dne

OBECNÍ ť,Řen v osTRAvIcI
Vyvěšeno dne

seirnuřo dne l

--.-_-
Podpis

77



§b** S*travi**.
Ea*tu pit*l*§g ob*e §etr*vicg

§becně záv*ná vyklt*§ka obce
vyhlá§k*

§*trarli** *, 312§{7, kŤercu se měni* d*piňui*
č. 3ť2§{§, * nc§nínr klidu

Zast*pitd*lv* ab*e **travic* §§ ťia *v*rr za*edání dn* 1?, S§, ř*17 r'gne*e*Írn Č, 10Íl§

G**b 
"Y*"t 

n* z*xta** e;stxn*vgr*i § 1§ pí*rn. d} a u*tarrcv*ni § 8! cd$ j Pisrn" *}

iáxun* e. tzniz*** **,. n *bcíth ioňc*í zřia*ní}, ve an*ni p*zděiších Př*dPisŮ, * na

aáklad* ust*ncveni § 4T cdgi, § a*kona Ó" ?*fill§s* sb., o Př*sluPcř*h'
ve znéni paeděj§í*h př*dpis*, tuto *becrtě a*vaxxpu vyhlá§ku:

č*" t
O&eex§ závazltá vytrláška č. 313§l§, * n*čnlm klidu s* rn*ní * daplňuj* taktg:

v §, s, oď*t. ? gg d*§l&tlj* b*4c} g to vg znění; v dcbě kcn*ni ake* §*travieký f**tivai

rlratýcá pivovarů, xná zz. *7.2§4? *d *ž:§§ hod*n d* §3. s?, žs{7 ůl:§§ hgdil"l,

čt. +
tJčin*ae,t

T*lg *b*cnň e*v*zná vyhtááka nahývá r3ěinnc*ti patnáSým dnern Pc dni vY,h.láŠ**Í.

ffiá ffil';
3§* q6 t_tť;-_r".ry.,,; g*,a*

*".rt*ď**

lng. Mir**lav Matiš

stgrgsta

Vyvěě**o n* r}řed*í Se*** dne; 'l4. §§. 2*17
S*jr.nut* z tářxdní d**ky d*e:

Jiří Pavlán

s§§ť§* **x* y *§T}řÁyíf}
Yyvč3**c dxe 'it, fo.4*§t

"'-%

§ejmuer dx*- *---**,**--4. 

---
1fP*ť;:is fu'\'


